РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ЧЕРЕМХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2016 № 17
с.Рысево

О внесении изменений в решение Думы

Черемховского сельского поселения

от 18.01.2013 № 41«Об утверждении программы
Комплексного развития системы коммунальной

инфраструктуры Черемховского муниципального
образования на 2013 – 2017 годы»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», распоряжения Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 г. № 1493–р «Об утверждении плана действий по привлечению в жилищно–коммунальное хозяйство частных инвестиций», Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», руководствуясь статьями 6, 7, 43 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского сельского поселения
р е ш и л а:

1.Внести изменения в программу «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Черемховского муниципального образования на 2013 – 2017 годы» утвержденной решением Думы Черемховского сельского поселения от 18.01.2013 № 41, с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Черемховского сельского поселения от 12.08.2014 № 89, 31.03.2015 № 114, 25.02.2016 № 154 следующие изменения:

1.1 в наименовании нормативно правового акта и далее по тексту слова «на 2013 – 2017» заменить  словами «на 2017 – 2026 с перспективой до 2032 года».
1.2 изложив муниципальную программу «Комплексное развитие системы коммунальной

инфраструктуры Черемховского муниципального образования на 2017 – 2026 с перспективой до 2032 года» в новой редакции (Прилагается).
2. Администрации Черемховского сельского поселения:

2.1. внести в оригинал решения Думы Черемховского сельского поселения от 18.01.2013 № 41 информационную справку о внесенных настоящим решением изменениях;
2.2. опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить в блоге официального сайта администрации Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

3.Контроль за исполнением возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В.Зинкевича.
4.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Черемховского

сельского поселения

В.В.Зинкевич
Глава Черемховского

муниципального образования

В.В.Зинкевич
Е.А.Муратова
8(39546)55473